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Processing Gruppen AB bygger nytt och 
representativt kontor i Kungsbacka 

1.450 m2 i två plan, det är golvytan på Processing Gruppen AB:s nya huvudkontor på 

Borgås i Kungsbacka som nu uppförs av Erlandsson Byggnads AB.  

 
 

Vi vill manifestera vår framgång, vi gör vårt bästa år någonsin under 2009. Samtidigt är vi i stort 

behov av större lokaler i takt med att organisationen växer. Det är extra roligt att ha möjligheten att 

bygga nytt och på detta sätt bjuda vår engagerade personal på ett lyft i form av nya fräscha lokaler, 

detta säger Processing Gruppens VD, Per Martin.  

 

Bygget av det nya huvudkontoret har påbörjats och 

pålningsarbetet är i full gång. Den nya fastigheten 

beräknas stå inflyttningsklar i augusti 2010.  

 

Byggnaden kommer rymma kontor med mindre 

utställning samt en butik för privatkunder. Från 

huvudkontoret i Kungsbacka styrs de nordiska 

bolagen. Med kunskapscenter, administration, 

produktutveckling, projektering och lagerhållning  

fungerar vi som navet i organisationen fortsätter  

Per Martin. Detta har uppenbarligen visat sig vara ett framgångsrikt koncept. 

 

Björn Sahlqvist på ArkitektStudion AB i Göteborg har ritat vårt nya kontor, extra roligt är att han även 

ritade Sankt Jörgen Park & Resort på Hisingen som tilldelades priset ‐ Årets byggnad 2009.  

 

Utseendet på fastigheten blir modernt och har präglats av vår inblandning i större hotell och spa 

projekt. Processing Gruppen var dessutom delaktiga i bygget av Sankt Jörgen Park & Resort och 

levererade vattenrening samt all utrustning till deras sauna, spa och bassänger.  

Sankt Jörgen Park & Resort har fått mycket uppmärksamhet både i Sverige men även utomlands och 

både hotellet och spa håller världsklass.  Andra uppmärksammade leveranser som Processing 

Gruppen varit delaktiga i under 2009/2010 är bland andra Experium i Sälen, Stenungsbaden Yacht 

Club och Nya arenabygget i Sundsvall. 

Vi ser givetvis redan nu fram emot att få flytta in i våra nya anpassade lokaler som kommer 

underlätta mycket av det dagliga arbetet. Jag tror även det kommer trigga ett redan framgångsrikt 

gäng till nya landvinningar inom bad och spa‐branschen, avslutar Per Martin.  

 


